Российская Федерация
Брянская область Дятьковский район
БЕРЕЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2018 г.
№ 4 - 173
д. Березино
О передаче муниципального имущества
муниципального образования «Березинское
 сельское поселение»  в собственность
 муниципального образования
«Дятьковский район»

      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Постановлением Правительства Брянской области от  09.04.2018г.      №175-п «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Березинское сельское поселение» и муниципальным образованием «Дятьковский район», в границах которого оно расположено», Уставом муниципального образования Березинского  сельского поселения
  БЕРЕЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1.Передать муниципальное имущество муниципального образования «Березинское сельское поселение»  в собственность муниципального образования «Дятьковский район» (Приложение № 1).
2.Обнародовать настоящее решение в Березинской поселенческой библиотеке и разместить на официальном сайте Березинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березинского  сельского поселения                                           С.Н.Ермакова